
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     08.04.2021 09:01:40                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1748       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO BAHÍA DE CÁDIZ                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        115.630,00         25.005,80         90.624,20  21,63         25.005,80              0,00  21,63         25.005,80              0,00  21,63         25.005,80              0,00  21,63

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        178.223,00         38.512,05        139.710,95  21,61         38.512,05              0,00  21,61         38.512,05              0,00  21,61         38.512,05              0,00  21,61

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00         20.932,05        108.115,95  16,22         20.932,05              0,00  16,22         20.932,05              0,00  16,22         20.932,05              0,00  16,22

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00         23.273,08         84.334,92  21,63         23.273,08              0,00  21,63         23.273,08              0,00  21,63         23.273,08              0,00  21,63

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          42.575,00          8.685,82         33.889,18  20,40          8.685,82              0,00  20,40          8.685,82              0,00  20,40          8.685,82              0,00  20,40

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                6.005,00          1.285,72          4.719,28  21,41          1.285,72              0,00  21,41          1.285,72              0,00  21,41          1.285,72              0,00  21,41

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               198.099,00         38.231,49        159.867,51  19,30         38.231,49              0,00  19,30         38.231,49              0,00  19,30         38.231,49              0,00  19,30

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00          1.339,03          2.260,97  37,20          1.339,03              0,00  37,20          1.265,00             74,03  35,14          1.265,00              0,00  35,14

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 7.027,00              0,00          7.027,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.815,00        157.265,04        630.549,96  19,96        157.265,04              0,00  19,96        157.191,01             74,03  19,95        157.191,01              0,00  19,95

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.815,00        157.265,04        630.549,96  19,96        157.265,04              0,00  19,96        157.191,01             74,03  19,95        157.191,01              0,00  19,95

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00          3.600,00         51.400,00   6,55          3.600,00              0,00   6,55            899,79          2.700,21   1,64            899,79              0,00   1,64

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00         41.252,52        -41.252,52   0,00         41.252,52              0,00   0,00         10.313,13         30.939,39   0,00         10.313,13              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         300.000,00         64.254,55        235.745,45  21,42         50.139,55         14.115,00  16,71          7.739,30         42.400,25   2,58          2.315,72          5.423,58   0,77

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            458,84          2.541,16  15,29            458,84              0,00  15,29            458,84              0,00  15,29            458,84              0,00  15,29

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.320,00         33.474,76            845,24  97,54          9.274,76         24.200,00  27,02          5.520,00          3.754,76  16,08          5.520,00              0,00  16,08

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            485,57            714,43  40,46            485,57              0,00  40,46            485,57              0,00  40,46            485,57              0,00  40,46

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00            553,39          1.446,61  27,67            553,39              0,00  27,67            553,39              0,00  27,67            553,39              0,00  27,67

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.000,00             32,90         19.967,10   0,16             32,90              0,00   0,16             32,90              0,00   0,16             32,90              0,00   0,16

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              9,40            540,60   1,71              9,40              0,00   1,71              9,40              0,00   1,71              9,40              0,00   1,71

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.680,00         10.085,77           -405,77 104,19         10.085,77              0,00 104,19              0,00         10.085,77   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00          1.301,05         10.698,95  10,84          1.301,05              0,00  10,84          1.301,05              0,00  10,84          1.301,05              0,00  10,84

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 13.000,00         17.288,42         -4.288,42 132,99         17.288,42              0,00 132,99          1.939,08         15.349,34  14,92          1.939,08              0,00  14,92

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00          3.845,75          4.954,25  43,70          3.845,75              0,00  43,70          3.845,75              0,00  43,70          3.845,75              0,00  43,70

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00          3.559,38          1.440,62  71,19          3.559,38              0,00  71,19          3.559,38              0,00  71,19          3.559,38              0,00  71,19

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00         15.000,00              0,00 100,00         15.000,00              0,00 100,00          1.000,00         14.000,00   6,67          1.000,00              0,00   6,67

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00          3.000,00          7.000,00  30,00          3.000,00              0,00  30,00          3.000,00              0,00  30,00          3.000,00              0,00  30,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.000,00         18.309,63         -3.309,63 122,06         18.309,63              0,00 122,06         10.875,23          7.434,40  72,50         10.875,23              0,00  72,50

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          4.038,00          2.162,00  65,13          4.038,00              0,00  65,13          1.153,58          2.884,42  18,61          1.153,58              0,00  18,61

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00            472,08          1.027,92  31,47            472,08              0,00  31,47            472,08              0,00  31,47            472,08              0,00  31,47

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00          2.062,50         22.937,50   8,25          2.062,50              0,00   8,25          2.062,50              0,00   8,25          1.885,71            176,79   7,54

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.000,00         35.518,27         23.481,73  60,20         35.518,27              0,00  60,20          7.234,45         28.283,82  12,26          7.234,45              0,00  12,26

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           180.000,00        117.966,64         62.033,36  65,54        117.966,64              0,00  65,54          8.854,76        109.111,88   4,92          8.854,76              0,00   4,92

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            225,53          3.774,47   5,64            225,53              0,00   5,64            225,53              0,00   5,64            225,53              0,00   5,64

*     00  Servicios Centrales                            794.140,00        376.794,95        417.345,05  47,45        338.479,95         38.315,00  42,62         71.535,71        266.944,24   9,01         65.935,34          5.600,37   8,30

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         794.140,00        376.794,95        417.345,05  47,45        338.479,95         38.315,00  42,62         71.535,71        266.944,24   9,01         65.935,34          5.600,37   8,30

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               675.000,00            866,35        674.133,65   0,13            866,35              0,00   0,13            866,35              0,00   0,13            866,35              0,00   0,13
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        115.630,00              0,00        115.630,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        178.223,00              0,00        178.223,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00              0,00        129.048,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00              0,00        107.608,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          42.575,00              0,00         42.575,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                6.005,00              0,00          6.005,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               198.099,00              0,00        198.099,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 7.027,00              0,00          7.027,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.815,00              0,00        787.815,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.815,00              0,00        787.815,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.320,00              0,00         34.320,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.680,00              0,00          9.680,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.000,00              0,00         59.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            794.140,00              0,00        794.140,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         794.140,00              0,00        794.140,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               675.000,00              0,00        675.000,00              0,00
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      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.069.897,00      2.489.202,54      4.580.694,46  35,21      2.489.202,54              0,00  35,21        842.581,02      1.646.621,52  11,92        842.581,02              0,00  11,92

*     00  Servicios Centrales                          7.784.897,00      2.490.068,89      5.294.828,11  31,99      2.490.068,89              0,00  31,99        843.447,37      1.646.621,52  10,83        843.447,37              0,00  10,83

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.784.897,00      2.490.068,89      5.294.828,11  31,99      2.490.068,89              0,00  31,99        843.447,37      1.646.621,52  10,83        843.447,37              0,00  10,83

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                46.300,00              0,00         46.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.300,00              0,00          2.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 9.700,00         32.688,33        -22.988,33 336,99         32.688,33              0,00 336,99          1.209,90         31.478,43  12,47          1.209,90              0,00  12,47

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         179.000,00              0,00        179.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00         32.688,33        269.611,67  10,81         32.688,33              0,00  10,81          1.209,90         31.478,43   0,40          1.209,90              0,00   0,40

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00         32.688,33        269.611,67  10,81         32.688,33              0,00  10,81          1.209,90         31.478,43   0,40          1.209,90              0,00   0,40

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.152,00      3.056.817,21      6.617.334,79  31,60      3.018.502,21         38.315,00  31,20      1.073.383,99      1.945.118,22  11,10      1.067.783,62          5.600,37  11,04

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.152,00      3.056.817,21      6.617.334,79  31,60      3.018.502,21         38.315,00  31,20      1.073.383,99      1.945.118,22  11,10      1.067.783,62          5.600,37  11,04
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      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.069.897,00              0,00      7.069.897,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.784.897,00              0,00      7.784.897,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.784.897,00              0,00      7.784.897,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                46.300,00              0,00         46.300,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.300,00              0,00          2.300,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 9.700,00              0,00          9.700,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         179.000,00              0,00        179.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.152,00              0,00      9.674.152,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.152,00              0,00      9.674.152,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.674.152,00      3.056.817,21      6.617.334,79  31,60      3.018.502,21         38.315,00  31,20      1.073.383,99      1.945.118,22  11,10      1.067.783,62          5.600,37  11,04
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***** TOTAL                                            9.674.152,00              0,00      9.674.152,00              0,00


